

Garber ApS

Rådhusstræde 4 F

1466 København K

(CVR-nr. 37 96 97 61)

Årsrapport for 2021

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2022

Frederik Garber Riel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Beretning	5
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Garber ApS
Rådhusstræde 4 F
1466 København K

CVR-nr.: 37 96 97 61
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Direktion Frederik Garber Riel
Victoria Ellen Garber Riel

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel af ure, smykker og guld- og sølvvarer.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 378.348. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2021 og balancen pr. 31. december 2021.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

Egne kapitalandele

Egne kapitalandele udgør 30 stk. á kr. 1.000.

Egne kapitalandeleles bogførte pariværdi udgør 30 % af virksomhedskapitalen.

Der er i regnskabsåret erhvervet egne kapitalandele som led i et ejerskifte.

Der er i regnskabsåret erhvervet egne kapitalandele for kr. 736.639.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

9

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	674.247	717.188
1 Personaleomkostninger	-180.013	-94.040
Driftsresultat	494.234	623.148
Andre finansielle indtægter	400	0
Andre finansielle omkostninger	-9.269	-8.551
Resultat før skat	485.365	614.597
2 Skat af årets resultat	-107.017	-136.014
ÅRETS RESULTAT	378.348	478.583
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	378.348	478.583
Anvendelse i alt	378.348	478.583

Balance pr. 31. december

10

AKTIVER

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer	1.668.405	1.000.487
Varebeholdninger i alt	1.668.405	1.000.487
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.043	3.800
Andre tilgodehavender	117.533	105.693
Tilgodehavender i alt	125.576	109.493
Likvide beholdninger	1.339.798	1.724.622
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	3.133.779	2.834.602
AKTIVER I ALT	3.133.779	2.834.602

Balance pr. 31. december

11

PASSIVER

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital	100.000	50.000
Overført resultat	1.836.412	2.244.703
EGENKAPITAL I ALT	<u>1.936.412</u>	<u>2.294.703</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	101.224	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	845.849	104.860
Selskabsskat	7.195	28.014
Anden gæld	243.099	407.025
Kortfristet gæld i alt	<u>1.197.367</u>	<u>539.899</u>
GÆLD I ALT	<u>1.197.367</u>	<u>539.899</u>
PASSIVER I ALT	<u>3.133.779</u>	<u>2.834.602</u>

Selskabets væsentligste aktiviteter

3 Eventualposter

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Selskabets væsentligste aktiviteter		
Selskabets aktivitet er handel af ure, smykker og guld- og sølvvarer.		
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	171.444	90.900
Andre udgifter til social sikring	8.569	3.140
	<u>180.013</u>	<u>94.040</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	107.195	136.014
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-178	0
	<u>107.017</u>	<u>136.014</u>
3 Eventualposter		
Huslejeforpligtelse		
Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr.	<u>41.000</u>	

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Frederik Garber Riel

Direktør

På vegne af: Garber ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-679610500212

IP: 2.104.xxx.xxx

2022-04-26 11:53:03 UTC

NEM ID 

Victoria Ellen Garber Riel

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-560133761947

IP: 2.104.xxx.xxx

2022-04-26 13:19:50 UTC

NEM ID 

Lars Ankersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision statsautoriseret revisi...

Serienummer: CVR:34589992-RID:75098750

IP: 80.63.xxx.xxx

2022-04-26 13:38:26 UTC

NEM ID 

Frederik Garber Riel

Dirigent

På vegne af: Garber ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-679610500212

IP: 217.74.xxx.xxx

2022-04-27 07:20:40 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BSYKY-6GO5G-WWK3C-X1NY4-COU3A-61IX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>